
WO-I.0121.3.2020.WB 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/20 

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY  

z dnia 15 września 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję koordynatora ds. dostępności  

w Kuratorium Oświaty w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 

w Krakowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 4/19 Małopolskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 

Oświaty w Krakowie oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Adama Skwarło, wizytatora Kuratorium Oświaty w Krakowie, 

Delegatura w Nowym Sączu, jako osobę pełniącą w Kuratorium Oświaty w Krakowie funkcję 

Koordynatora ds. dostępności. 

 

§ 2. Koordynator ds. dostępności realizuje w szczególności zadania związane z: 

1) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

komórki organizacyjne Kuratorium Oświaty w Krakowie; 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez komórki organizacyjne 

Kuratorium Oświaty w Krakowie; 

3) monitorowaniem działalności komórek organizacyjnych Kuratorium Oświaty w Krakowie 

w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Adamowi Skwarło, wizytatorowi 

Kuratorium Oświaty w Krakowie, Delegatura w Nowym Sączu oraz Dyrektorowi Delegatury 

w Nowym Sączu Kuratorium Oświaty w Krakowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Małopolski Kurator Oświaty 

  Barbara Nowak 


